
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 грудня 2025 року                           селище Слобожанське                                 № 5056-51/VIII                

 

Про відмову щодо передачі в оренду земельної ділянки комунальної власності 
 

Розглянувши клопотання громадян Ільїної Вероніки Леонідівни та Мазурчука 

Володимира Ілліча щодо передачі земельної ділянки в оренду для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

враховуючи витяг з державного реєстру речових прав на об’єкт незавершеного будівництва 

від 13.09.2023 року (реєстраційний номер 2720611912020) та обстеження земельної ділянки, 

відповідно до ст. 12, 120, 122, 134 Земельного кодексу України, ст. 19, 20, Закону України 

«Про землеустрій», ст. 331 Цивільного кодексу України, враховуючи рекомендації та 

висновок комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища та керуючись ст. 26, 33, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити громадянам Ільїній Вероніці Леонідівні та Мазурчуку Володимиру Іллічу 

у задоволені клопотання, у зв’язку з тим, що на земельній ділянці площею 0,0634 га, 

кадастровий номер 1221455800:02:001:0705 за адресою: вул. Одеська, 6, селище 

Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області  відсутній об’єкт нерухомого 

майна. Згідно ст. 134 Земельного кодексу України земельні ділянки державної чи комунальної 

власності продаються або передаються в користування (оренду, суперфіцій, емфітевзис) 

окремими лотами на конкурентних засадах (на земельних торгах). 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради               Людмила ЛАГОДА 


